
 
 

stránka 1 z 3 

 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ust. § 217 odst. (1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 
 

1. ÚDAJE O ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
název zadavatele Město Dubňany 
sídlo Náměstí 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany 
IČ  002 84 882 
zastoupený Ing. Zbyňkem Lysým, starostou města 
adresa profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/dubnany 
el. nástroj zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-dubnany 
 
název zakázky „Stavebně interiérové úpravy objektu bytových jednotek – č.p. 1078, 

Dubňany“ 
 
druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona 
druh zakázky  stavební práce 
řízení zahájeno 3. 5. 2023 zveřejněním kompletní zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele a elektronickém nástroji 
 
Zadavatel je při provádění úkonů souvisejících s tímto zadávacím řízením smluvně zastoupen, ve smyslu § 
43 odst. 1 zákona, osobou: 
 
název společnosti  Agentura K 1 s.r.o. 
sídlo   náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 
IČ    262 66 661 
zastoupená   Vítem Kouřilem, jednatelem společnosti 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce týkající se rekonstrukce vnitřních prostor objektu bytového 
domu. V dotčených prostorách budou provedeny nové rozvody vody, nové odpady, nové rozvody vytápění 
včetně dodávky a montáže otopných těles, zhotovení podlah a omítek. Dále bude provedena pokládka 
dlažby výmalba všech prostor a dodávka sanitárních zřizovacích předmětů. 
 
 

3. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem je 3 289 048,56 Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 

http://www.stavebnionline.cz/profil/dubnany
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-dubnany


 
 

stránka 2 z 3 

 

 

4. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
firma / název dodavatele Stavby Zatloukal s.r.o. 
sídlo  Palackého 1783, 696 03 Dubňany 
IČ   291 87 354 
 
firma / název dodavatele 3COMP s.r.o. 
sídlo  Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 
IČ   276 95 557 
 
firma / název dodavatele B.H.S. BOHEMIA, a.s. 
sídlo  Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 14000              
IČ   267 82 014 
 
firma / název dodavatele Bauall s.r.o. 
sídlo  Fr. Vlacha 754, 696 03 Dubňany              
IČ 014 69 118 
 
firma / název dodavatele STAL-PE stavební s.r.o. 
sídlo  č. p 362 664 03 Podolí              
IČ 051 54 006 
 
firma / název dodavatele KRETZ s.r.o 
sídlo  č. p 258, 683 04 Ruprechtov              
IČ   289 44 348 
 
 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Ze zadávacího řízení byl vyloučen dodavatel – účastník řízení 3COMP s.r.o., se sídlem Dlouhá 730/35, 
Staré Město, 110 00 Praha, IČ 276 95 557, který neprokázal splnění požadované profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace, 
 
 

6. VYBRANÝ DODAVATEL 
 
Zadavatel veřejné zakázky uzavřel smlouvu na realizaci předmětu této veřejné zakázky s dodavatelem, který 
prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace požadované zákonem, splnil zadávací podmínky a nabídl 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  
 
Vybraným dodavatelem pro realizaci této veřejné zakázky je: 
 
firma / název dodavatele Bauall s.r.o. 
sídlo  Fr. Vlacha 754, 696 03 Dubňany              
IČ   014 69 118 
 
 
 
 
 
 



 
 

stránka 3 z 3 

 

 

7. OSTATNÍ 
 
Zadavatel tímto dle ust. § 217 odst. (3) zákona, zároveň odkazuje na uveřejněné „Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení v podlimitním režimu“, kde jsou uvedeny všechny náležitosti k tomuto zadávacímu řízení. 
 
 
 
 
 
 
 
v Břeclavi dne 7. 8. 2023  
 
 
 ....................................................... 
 Vít Kouřil, Agentura K 1 s.r.o. 
 osoba smluvně zastupující zadavatele 
 ve smyslu § 43 odst. (1) zákona 

 


		2023-08-07T09:43:50+0200
	Vít Kouřil




